
1 / 1 ページ

令和7年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和７年６月19日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
建設課

2/210　庄原正歩農地災害復旧工事 本村町 ㈲ヒラオ 平尾　航 2,538,000 2,860,000 2,538,000 R8.3.31

2
東城支所
産業建設室

34/210　東城板倉農地災害復旧工事 東城町小奴可 小奴可建設㈱ 小美堂　康雄 4,000,000 4,110,000 3,640,000 R8.3.31

3
東城支所
産業建設室

33/210　東城白石農地災害復旧工事 東城町千鳥 ㈲宮田工務店 宮田　大輔 3,500,000 3,570,000 3,153,000 R8.3.31

4
東城支所
産業建設室

28/210　東城松栄農地災害復旧工事 東城町小奴可 ㈲宮田工務店 宮田　大輔 2,650,000 2,750,000 2,432,000 R8.3.31

5
東城支所
産業建設室

31/210　東城小美堂農地災害復旧工事 東城町内堀 小奴可建設㈱ 小美堂　康雄 2,100,000 2,170,000 1,931,000 R8.3.31

6
東城支所
産業建設室

32/210　東城福永農地災害復旧工事 東城町千鳥 ㈲宮田工務店 宮田　大輔 1,400,000 1,440,000 1,278,000 R8.3.31

7
環境建設部
都市整備課

田森保育所フェンス改修工事 東城町粟田 広島ガス住設㈱ 池岡　憲司 7,500,000 7,500,000 6,846,000 R7.9.15

8
環境建設部
都市整備課

板橋小学校図書室空調機器設置工事 板橋町 ㈲長谷川木材店 長谷川　智久 3,036,000 3,300,000 3,020,000 R7.9.30

9
環境建設部
都市整備課

東城中学校図書室空調機器設置工事 東城町川東 高瀬産業㈱ 髙瀬　澄雄 4,598,000 4,740,000 4,332,000 R7.10.31

10
環境建設部
都市整備課

口和中学校空調機器更新工事 口和町向泉 ㈲ミマデンキ 畑　義文 21,500,000 21,810,000 20,065,000 R7.9.30

11
環境建設部
建設課

市道　北後迫線　用地測量業務委託 上原町 ㈲総建開発 田部 隆良 7,645,000 9,632,000 7,645,000 R8.1.30

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


